

**Lincet ApS**

**Saloparken 318, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 52 50 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

---

Erling Leif Linneberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lincet ApS  
Saloparken 318  
8300 Odder

CVR-nr.: 26 52 50 47  
Stiftet: 21. marts 2002  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
16. regnskabsår

**Direktion**

Erling Leif Linneberg

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sydbank, Lystrupvej 4, 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i værdipapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.158 kr. mod -35.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.309 kr. mod 40.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.158</b>	<b>-35.063</b>
Andre finansielle indtægter	46.686	87.038
Øvrige finansielle omkostninger	-4.969	-64
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.559</b>	<b>51.911</b>
1 Skat af årets resultat	-8.250	-11.476
<b>Årets resultat</b>	<b>29.309</b>	<b>40.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-76.491	-62.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.309</b>	<b>40.435</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.254	50.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.254</u>	<u>50.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.254</u></b>	<b><u>50.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	38.105	11.591
Andre tilgodehavender	11	788
Tilgodehavender i alt	<u>38.116</u>	<u>12.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.303.718	1.367.829
Værdipapirer i alt	<u>1.303.718</u>	<u>1.367.829</u>
Likvide beholdninger	29.816	68.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.650</u></b>	<b><u>1.448.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.409.904</u></b>	<b><u>1.498.905</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.167.014	1.243.505
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.397.814</u></b>	<b><u>1.471.905</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>12.090</u>	<u>27.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.090</u>	<u>27.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.090</u></b>	<b><u>27.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.409.904</u></b>	<b><u>1.498.905</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.250	11.418
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>58</u>
	<b><u>8.250</u></b>	<b><u>11.476</u></b>

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.243.505	103.400	1.471.905
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.491	0	-76.491
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.167.014</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.397.814</u></b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.